30.07.2019
-
10:38:40h
Arkusz danych - TJ 422-10Y
Wyłączniki pozycyjne / średni Wyłączniki pozycyjne / T 422 / 422 Dźwignia najazdowa z rolką
J
(Mogą wystąpić niewielkie różnice między ilustracją a produktem oryginalnym!)
• Obudowa metalowa

Indeks zamówieniowy
Odpowiedni indeks zamówieniowy jest dodawany na końcu oznaczenia wyłącznika bezpieczeństwa.
Przykład zamówienia: TJ 422-10Y-T
...-T Wersja odporna na wysokie temperatury i wersja tropikalna z ceramiczną
izolacją do temperatury -40 °C … +200 °C
Znamionowe napięcie izolacji Ui: 500 V (Działanie migowe)
...- 1276-2 złocone zestyki
...-RMS Dostępne z rolką metalową
Klucz zamówieniowy
T(1) 422-(2)Y-(3)
(1)
S Trzpień ruchomy S
2S Teleskopowy trzpień 2S
R Trzpień z rolką R
K Dźwignia najazdowa z rolką K
J Dźwignia najazdowa z rolką J
2C Dźwignia widełkowa 2C
L Dźwignia z rolką L
D Dźwignia z rolką D
(2)
01 1 Zestyk normalnie zamkniety (NC)
10 1 Zestyk zwierny (NO)
(3)
T Wersja odporna na wysokie temperatury i wersja tropikalna z ceramiczną
izolacją do temperatury -40 °C … +200 °C
1276-2 złocone zestyki
Dokumenty
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (nl) 95 kB, 20.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_nl
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (ru) 133 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_ru
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (es) 88 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_es
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (en) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_en
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (cn) 138 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_cn
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (it) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_it
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (jp) 285 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_jp
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (pl) 118 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_pl
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (fr) 85 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_fr
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (pt) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_pt
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (de) 88 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_de
Deklaracja zgodności (de) 94 kB, 08.08.2016
Code: __422p01
Deklaracja zgodności (pl) 129 kB, 08.08.2016
Code: __422p01_pl
Deklaracja zgodności (en) 84 kB, 29.11.2018
Code: __422p01_en
Certyfikat CCC (cn) 3 MB, 09.04.2018
Code: q_352p03
Certyfikat CCC (en) 3 MB, 09.04.2018
Code: q_352p02
Certyfikat EAC (ru) 388 kB, 20.01.2016
Code: q_1527p17_ru
Obrazy
Rysunek wymiarowy (element podstawowy)
Rysunek wymiarowy (inne)
Zasada działania
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Dane i wartości zostały dokładnie sprawdzone. Zastrzega się prawo do zmian technicznych i błędów.
Generiert am 30.07.2019 - 10:38:40h Kasbase 3.3.0.F.64I